20.02.2012
Преобразователь частоты INNOVERT
- степень защиты IP20
- встроенный потенциометр
- ПИД-регулятор
- функция «автоподхват»
- 15 фиксированных скоростей
- 6 дискретных входов, два аналоговых маштабируемых входа 0-10V и 0-
20mA, одинрелейный выход с переключающим контактом (250V, 3A), два
дискретных транзисторных выхода, два аналоговых выхода 0-10V и 0-20mA.
Модель Номинальная
мощность
двигателя, кВт
Ток, А Масса, кг Цена (рубли) с НДС
~ 220 V 1ph
IMD401U21B 0,40 2.5 1.0 4750
IMD751U21B 0,75 5.0 1.0 5400
IMD152U21B 1,5 7.0 1.0 5900
IBD222U21B 2,2 11.0 2.0 7800
~ 400 V 3ph
IMD751U43B 0,75 2.7 1.2 7410
IMD152U43B 1,5 4.0 1.2 8455
IMD222U43B 2,2 5.0 1.2 9310
IBD372U43B 3,7 8.6 2.6 12350
IBD552U43B 5,5 12.5 4.5 15485
IBD752U43B 7,5 17.5 4.5 18335
IBD113U43B 11 24 8.1 21850
IBD153U43B 15 30 8.4 31540
IBD183U43B 18,5 40 18.4 37335
IBD223U43B 22 47 18.4 42560
IBD303U43B 30 65 22.8 61550
IBD373U43B 37 80 22.8 68400
IBD453U43B 45 90 45.5 84800
IBD553U43B 55 110 45.5 88900
IBD753U43B 75 152 62.9 134050
IBD903U43B 90 176 64.7 150450
IBD114U43B 110 210 105.5 181900
IBD134U43B 132 255 108.7 225650
IBD164U43B 160 305 108.7 239350
IBD184U43B 185 340 175.0 346450
IBD204U43B 200 380 373100
IBD224U43B 220 425 426400
IBD254U43B 250 480 466400
IBD284U43B 280 560 519700
Модель Номинальная
мощность
двигателя, кВт
Ток, А Масса, кг Цена (рубли) с НДС
IBD314U43B 315 605 345.0 559700
IBD344U43B 345 680 708000
IBD374U43B 375 740 795000
IBD404U43B 400 790 825000
IBD414U43B 415 820 855000
IBD454U43B 450 840 915000
IBD474U43B 475 940 975000
IBD504U43B 500 1065000
IBD564U43B 560 1170000